
Komplektā iekļauts

laminēta grīdas uzlīme
Paredzēta līmēt gaitenī, 

lai bērni mācītos 
nošu nosaukumus.

3 x 0.75 m
90,- EUR
4 x 1 m

110,- EUR

90,- EUR

Komplektā iekļauts

cipari

laminēta grīdas uzlīme
kvadrāta izmērs 28 cm

Paredzēts līmēt gaitenī, 
kāpnēs vai citā brīvā vietā.

Ciparu skaits 1-25 
ar iespēju variēt.

6 x 0.5 m
EUR90,- 

Komplektā iekļauts

2.3 x 0.6 m
EUR65,- 

Komplektā iekļauts

+371 26450906

klasites-

alfabets-

laminēta grīdas uzlīme

laminēta grīdas uzlīme
kvadrāta izmērs 28 cm

Iespējams līmēt vienā rindā, 
lai bērni to izlektu kā klāsītes. 

Kā arī pa vienam burtam 
uz kāpnēm vai citā ērtā vietā.

KLAVIAT RAŪ



+371 26450906

reizrEKINS

twister

95,- EUR

Komplektā iekļauts

gadalaiki

Komplektā iekļauts

laminēta grīdas uzlīme

Paredzēta līmēt gaitenī, 
lai bērni mācītos 

gadalaikus un to mēnešu 
nosaukumus.

1.5 x 1.5 m
90,- EUR

laminēta grīdas uzlīme
     apļa izmērs 22cm

griežamais rats

Paredzēts līmēt gaitenī, 
kāpnēs vai citā brīvā vietā.
Lieliska starpbrīžu izklaide.

Komplektā iekļauts

laminēta grīdas uzlīme

Paredzēta līmēt gaitenī, 
lai bērni mācītos 

saules sistēmas planētu 
nosaukumus un to secīgo 

attālumu no saules.

1.2 x 2.2 m
95,- EUR

Komplektā iekļauts

laminēta grīdas uzlīme
Paredzēta līmēt gaitenī, 
lai bērni trennētu atmiņu 
un mācītos vai atkārtotu 

reizrēķinu.

1 x 1 m
65,- EUR
2 x 1.2 m
85,- EUR

planetas

-

-



+371 26450906

lIDZSVARA  TAKA

dalas

Komplektā iekļauts

attelo  mani

Komplektā iekļauts

laminēta grīdas uzlīme
Paredzēta līmēt gaitenī, 

lai bērni izkustēties, 
kā arī trenēt atmiņu un 

veiklību.

laminēta grīdas uzlīme

Paredzēts līmēt gaitenī, 
kāpnēs vai citā brīvā vietā.
Lieliska starpbrīžu izklaide.

Komplektā iekļauts

laminēta grīdas uzlīme

Paredzēta līmēt gaitenī, 
lai bērni pamatkrāsas 
un papildkrāsas, kā arī 

atkārtotu ikdienā pielietojamos 
labos vārdus.

1.5 x 1.5 m
90,- EUR

Komplektā iekļauts

laminēta grīdas uzlīme

Paredzēta līmēt gaitenī, 
lai bērni trennētu līdzsvaru 

un veiklību, kā arī savaldību 
un noteikumus.

1.5 x 3.5 m
95,- EUR

0.5 x 1.3 m
50,- EUR
2 x 1.  m3
85,- EUR

0.8 x 0.8 m
50,- EUR

LABO VARDU  KRASU APLIS

-

- -

-


